АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  января 2020 года	         				    	                                  № 21
пгт. Чернышевск

Об индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

На основании статьи 17 Федерального закона от 17.12.2001 года                         № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Федерального закона от 03.10.2018 года № 350-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсии», пункта 11 статьи 5  Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих и, лиц, замещающих муниципальные должности муниципального района «Чернышевский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 25.12.2015 года № 56, администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:

1. Произвести индексацию пенсии за выслугу лет муниципальным служащим на коэффициент 1,066 с 1 января 2020 года.
2. Настоящее постановление вступает силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Чернышевский район» Колычеву О.Р.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев